АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2021                                                                                                       № 206
ст-ца Привольная

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г.

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2022 год согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района
www.privoladm.ru и www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района        Д.С.Ерофеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Привольненского сельского
поселения Каневского района

от 03.12.2021 № 206

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование и адрес
объекта

Технико-
экономические

показатели имущества
(площадь,  установленная
мощность, протяженность,

диаметр и т.п.)

Дата ввода имущества в
эксплуатацию)

1. Водопроводные сети протяженностью 42 км.,
мощность 890 куб. м/сутки 1956 г., 2012г.

2. Водопроводная башня 6 штук 1970г., 1974г., 1990г.,
1991г., 2017г.

3. Артскважина №146 Д Глубина 171 м 1971г.
4. Артскважина №149 Д Глубина 201 м 1991г.
5. Артскважина №3665 Глубина 206 м 1971г.
6. Артскважина № 3670 Глубина 188 м 1971г.
7. Артскважина №5931 Глубина 203 м 1973г.
8. Артскважина №6151 Глубина 315 м 1980г.
9. Артскважина №6158 Глубина 173 м 1986г.
10. Артскважина №6174 Глубина 195 м 1981г.
11. Артскважина №21171 Глубина 200 м 2002г.
12. Артскважина №30002 Глубина 206 м 1971г.
13. Артскважина №П-6369 Глубина 250 м 1963г.
14. Башня Рожновского   1 штука 2014 г.

15. Насос погружной 5 штук, мощностью 680 куб.
м/ сутки 2011г., 2013г.

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                           Н.С.Романченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района

от 03.12.2021 № 206
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2022 год»

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района Н.С.Романченко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения
Каневского района Н.В.Черноусов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	постановление
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
	заключение концессионных соглашений, на 2022 год
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год»